PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 Số: 89/TB-BDGD

V/v tổ chức các lớp ôn tập và kiểm tra chứng chỉ Tin học trình độ B

	Củ Chi, ngày 10 tháng 3 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường MN, TH, THCS và Trường NDTKT.

Nhằm tạo điều kiện cho đội ngũ CBQL, GV, NV các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc trên địa bàn huyện Củ Chi được bồi dưỡng, nâng cao năng lực sử dụng Tin học phục vụ cho công tác ngày càng tốt hơn;
Căn cứ Thông báo số 02/TB-TTNNTH ngày 22 tháng 02 năm 2016 của Trung tâm Ngoại ngữ -Tin học Trường Đại học Ngoại ngữ - Tin học Thành phố Hồ Chí Minh;
Được sự chấp thuận của Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo,
Trường Bồi dưỡng Giáo dục phối hợp Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học thuộc Trường Đại học Ngoại ngữ - Tin học Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức các lớp ôn tập và kiểm tra chứng chỉ Tin học quốc gia trình độ B cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc tại huyện với kế hoạch cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia:
Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên các trường, lãnh đạo các cơ quan, đơn vị và các đối tượng khác có nhu cầu.

2. Thời gian:
- Thời gian ôn tập: 02 tuần, vào ngày thứ Bảy và Chủ nhật hàng tuần (dự kiến khai giảng ngày 26/3/2016).
- Thời gian thi: Dự kiến Chủ nhật, ngày 17/4/2016.

3. Địa điểm ôn tập và thi:
- Địa điểm ôn tập: tại Trường Tiểu học Tân Thành hoặc các cơ sở trường học (nếu có số lượng học viên đăng ký từ 25 người trở lên và có phòng máy).

- Địa điểm thi: Trường Tiểu Tân Thành
4. Kinh phí:
Lệ phí ôn tập và thi: 800.000đ/người (Tám trăm ngàn đồng).

Để chuẩn bị các điều kiện phục vụ học viên được tốt, đề nghị các cá nhân và đơn vị có nhu cầu đăng ký tham dự các lớp học gửi danh sách và nộp kinh phí về Trường Bồi dưỡng Giáo dục trước ngày 19/3/2016 (cô Lam, cô Hoa).

Rất mong sự phối hợp của Hiệu trưởng các Trường.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Lãnh đạo PGD&ĐT (để báo cáo);

 (Đã ký)
- Lưu VT.

               Trang Thị Nhung